INDEPENDENTES S/S, podendo a Administração adquiri-lo sem qualquer afronta à lei 
de regência dos certames licitatórios.

V – DA ESCOLHA

A empresa escolhida neste processo para sacramentar a contratação dos 
serviços pretendidos, foi:

BAZZANEZE AUDITORES INDEPENDENTES S/S VALOR de R$ 
8.650,00 (oito mil, seiscentos e cinquenta reais). 

A vigência será de 12 (doze) meses, e o prazo definido em Contrato.

A Previsão Orçamentária para as despesas decorrentes da presente 
Dispensa de Licitação correrá por conta do orçamento próprio do Plano de Gestão 
Administrativo da SCPREV